

Najivo Byg ApS

c/o Kenneth Ohlendorff, PorcelænsHAVEN 4 F, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 47 35 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Kenneth Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Najivo Byg ApS c/o Kenneth Ohlendorff Porcelæns haven 4 F, 1. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 47 35 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ohlendorff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Navijo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering og salg af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.422 kr. mod 45.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.470 kr. mod -50.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-74.422	45.781
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-74.422	45.781
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.010	-110.005
Resultat før skat	-126.432	-64.224
3 Skat af årets resultat	-22.038	14.129
Årets resultat	-148.470	-50.095
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.470	-50.095
Disponeret i alt	-148.470	-50.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Omsætningsejendomme	0	2.848.163
Varebeholdninger i alt	0	2.848.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.261	0
Udskudte skatteaktiver	0	52.108
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.070	11.874
Andre tilgodehavender	0	2.000
Tilgodehavender i alt	98.331	65.982
Likvide beholdninger	1.006	1.211
Omsætningsaktiver i alt	99.337	2.915.356
Aktiver i alt	99.337	2.915.356

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.333	7.803
Egenkapital i alt	89.333	87.803
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.787.907
Anden gæld	10.004	24.646
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.004	2.827.553
Gældsforpligtelser i alt	10.004	2.827.553
Passiver i alt	99.337	2.915.356

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	7.898	87.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.095	-50.095
Tilskud fra moderselskab	0	50.000	50.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	7.803	87.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.470	-148.470
Tilskud fra moderselskab	0	150.000	150.000
	80.000	9.333	89.333

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.000	110.000
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>5</u>
	<u>52.010</u>	<u>110.005</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.070	-11.874
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.108</u>	<u>-2.255</u>
	<u>22.038</u>	<u>-14.129</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 226.603 kr. Skatteværdien heraf udgør 49.853 kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Ohlendorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-286117181236

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-31 11:32:10 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-31 11:34:01 UTC

NEM ID 

Kenneth Ohlendorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286117181236

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-31 12:05:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J6T1HE-8ICL3-EE7DQ-ONHIU-2805G-A6VM3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>